ตาล-วังพิกุล ระหว่างกม.๑๓+๒๙๘-กม.๙๑+๖๖๖ เป็นช่วงๆ ทางหลวงหมายเลข๒๒๔ ตอนเกรียงไกรกลาง- 
เกยไชย-ศรีมงคล ระหว่างกม.๑ ๐ +๐ ๐ ๐ -กม.๙๓+๑๙๐ เป็นซ' จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ 
ราคา ได ้แก ่บร ิษ ัท^ลเวอร ์ โกลค์ทราฟพิคจำก ัดซ ึ่งเป ็นผู้เสนอราคาต ํ่าส ุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิน 
๔,๗๓๐,๙๙๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๒ ๖๙,๐๑๐.๐0 บาท คิดเป็นอัตรา 
ร้อยละ ๔.๓๘

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๘

(นายกันตเมศฐ์ ชัชวาลรังสรรค์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)